[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

28.02.2012                                                                                                       № 829-36/5

О внесении изменений в Положение о бюджете и бюджетном процессе в городе Пензе, утвержденное решением Пензенской городской Думы                           от 29.02.2008 № 893-43/4
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, и руководствуясь статьей  22  Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:
1. Внести в Положение о бюджете и бюджетном процессе в городе Пензе, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 29.02.2008 № 893-43/4 (Пензенские губернские ведомости, 2008, № 12, 32; 2009 №№ 16, 64, 86; 2010 №№ 20, 48, 83, 104, 113, 2011, № 52) следующие изменения:

1) часть 3 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«3. Решение о бюджете города Пензы вступает в силу с 1 января и действует по 31 декабря финансового года, если иное не предусмотрено Бюджетным кодексом Российской Федерации и (или) решением о бюджете.»;

2) в абзаце 3 части 4 статьи 21 слова «не позднее 25 января» заменить словами «не позднее 1 февраля»;
3) в абзаце 15 части 1 статьи 26 слова «администратором поступлений» заменить словами «главным администратором (администратором) поступлений».

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города                                                                                  И.А. Белозерцев